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Kom och var med i styrelsen! 
Valberedningen arbetar just nu med att ta fram ett förslag på kommande års styrelse. Vi 
söker dig och vill och kan delta i styrelsens arbete, ett bra sätt att lära känna föreningen 
och oss som bor här! Tag kontakt med oss i styrelsen så förmedlar vi kontakten med 
valberedningen. 
 
Det är snart dags för årsstämma! 
Årsstämman sker den 20 maj 2025, alla medlemmar är välkomna att delta, kallelse mm 
kommer inför stämman mejlas ut, samt publiceras på föreningens hemsida: 
allelunden.bostadsratterna.se  
 
Påminnelse om föreningens försäkring och din hemförsäkring 
Föreningen har tecknat en ny försäkring med Trygg Hansa. Den gäller för vår 
gemensamma fastighet. För att förbättra våra villkor i helhet, kommer det 
bostadsrättstillägg som idag finns att utgå. Det innebär att du som medlem behöver 
kontakta ditt försäkringsbolag, där du har din hemförsäkring, och säkerställa att det 
ingår i din egen försäkring. Ändringen skedde den 1 februari. 
 
 



Information om ljusslingor 
Ni som bor mot gården och har ljusslingor i era buskar behöver ta bort dessa nu. Våren 
närmar sig och buskarna behöver tas om hand av vår fastighetsskötare. 
 
Gällande våra hissar 
Den senaste tiden har det varit vissa driftstörningar med hissen. När Kone har kommit för 
att reparera den har det visat sig vara grus i spåret där hissdörren ska glida fram och 
tillbaka. Vår städare dammsuger i spåren men bara en gång i veckan, så vänligen se till 
att det inte åker ner grus och annan smuts där. Samt om hissen står är det lätt att 
dubbelkolla spåren innan ni ringer Kone. Ni som har barn, vänligen tala med dem om 
detta. 
På detta sätt kan vi gemensamt hjälpas åt att hålla nere våra kostnader. 
 
Omhändertagna cyklar 
Under hösten rensades våra cykelförråd, och omärkta cyklar ställdes i ett förråd. Är det 
någon som saknar sin cykel kontakta styrelsen. Gällande de cyklar som står kvar kommer 
styrelsen kontakta polisen för vägledning och fortsatt hantering. 
 
Soprummen 
För att ytterligare hålla god ordning i soprummen har nya skyltar satts upp. Det är viktigt 
att vi sorterar rätt sopor i rätt kärl. Osorterade sopor är dyrast och vi betalar per kilo för 
det som vi slänger. För att hålla kostnader nere är det viktigt att det som inte är 
hushållsavfall (till exempel stora kartonger, möbler mm) slängs på en återvinningscentral. 

Lediga förråd 

Det finns fortfarande lediga förråd. Kontakta styrelsen om du är intresserad av att hyra 
något av dem! 

Bostadsrätterna.se 

Föreningen är medlem i Bostadsrätterna.se. Som medlem i föreningen kan du läsa mer 
här: Bostadsrätterna | Förmåner för dig som boende (bostadsratterna.se) 

Påminnelser  

Vi vill återigen påminna er om vår hemsida där vi har en flik med frågor och svar, där de 
vanligaste frågorna lagts upp allelunden.bostadsratterna.se 
Skulle svaret på din fråga inte finnas där kan ni maila oss på allelunden@gmail.com. 
Vi svarar så fort vi har möjlighet.   
 
Glad Påsk! 
Styrelsen 

https://bostadsratterna.se/medlemskap-formaner/for-dig-som-boende
http://allelunden.bostadsratterna.se
mailto:allelunden@gmail.com

